
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 618a7218b63716eba1ccbd92 στις 10/11/21 17:16
1

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ
Ναύπλιο 10/11/2021
Αριθ. Πρωτ. 370477

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Αργολίδας

Ταχ. Δ/νση : Παρ.οδός Ναυπλίου–Ν.Κίου
Ταχ. Κώδικας : 21 100 Ναύπλιο
Πληροφορίες : Αναστασία Μπάζου
Τηλέφωνα : 2752360351, 2752360352
E-mail : mpazou@argolida.gr

ΘΕΜΑ: ''Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για την 
διενέργεια αναπληρωματικών εκλογών την Κυριακή 28 Νοεμβρίου 2021, για την ανάδειξη 
ενός τακτικού και ενός αναπληρωματικού μέλους του Συμβουλίου Κοινότητας Αρίας του 
Δήμου Ναυπλιέων, της Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας"

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Λαμβάνοντας υπόψη τα κατωτέρω:
1) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" όπως έχει 
τροποποιηθεί-συμπληρωθεί και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 
(ΦΕΚ 133/Α΄/19.07.2018),
2) Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08.06.2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων 
και Κοινοτήτων», όπως έχει τροποποιηθεί-συμπληρωθεί και ισχύει,
3) Το Π.Δ. 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (ΦΕΚ 224/Α/27-12-
2010), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,
4) Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52 και 55 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/15-03-2012 τ.Α΄) 
''Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας περί εκλογής 
Βουλευτών'', 
5) Την υπ’ αριθ. 501/2019 απόφαση του  Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ναυπλίου  περί  
επικύρωσης  των  αποτελεσμάτων  της εκλογικής  διαδικασίας  στις  26 Μαΐου  2019,
6) Την υπ. αριθ. 208895/25-9-2019  διαπιστωτική πράξη του  Συντονιστή  Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και  Ιονίου ,
7) Τις διατάξεις του Ν. 4804/2021 (ΦΕΚ 90/Α΄/05.06.2021) «Εκλογή Δημοτικών και 
Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις»,
8) Το υπ. αριθ. 14913/16-09-2021 έγγραφο του Δήμου Ναυπλιέων περί κάλυψης 
κενωθείσας θέσης τακτικού και αναπληρωματικού μέλους στο Συμβούλιο Κοινότητας 
Αρίας, λόγω θανάτου ενός συμβούλου και μη ύπαρξης αναπληρωματικού,



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 618a7218b63716eba1ccbd92 στις 10/11/21 17:16
2

9) Την υπ’ αριθ. 330701/12/10/2021 Προκήρυξη του Περιφερειάρχη για τη διενέργεια 
εκλογών την Κυριακή 28 Νοεμβρίου 2021, για την ανάδειξη ενός τακτικού και ενός 
αναπληρωματικού μέλους του Συμβουλίου Κοινότητας Αρίας του Δήμου Ναυπλιέων &
10) To γεγονός ότι η υφιστάμενη κατάσταση και τα μέτρα προστασίας για την 
αντιμετώπιση του κορονοιού covid-19 επιτρέπουν τη διεξαγωγή των αναπληρωματικών 
εκλογών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα ψηφοφορίας στα οποία θα διεξαχθεί 
η ψηφοφορία για την ανάδειξη ενός τακτικού και ενός αναπληρωματικού μέλους του 
Συμβουλίου Κοινότητας Αρίας του Δήμου Ναυπλιέων της Περιφερειακής Ενότητας 
Αργολίδας, την Κυριακή 28 Νοεμβρίου 2021, ως κατωτέρω:

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

1 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΡΙΑΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΑΡΙΑ

Οι εγγεγραμμένοι εκλογείς 
α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ – ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ &
β) Οι Κοινοτικοί Εκλογείς

2 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΡΙΑΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΑΡΙΑ

Οι εγγεγραμμένοι εκλογείς 
Από : ΚΑΡΜΠΕΡΗ - ΑΝΕΖΙΝΑ
Εως : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΣΤΑΜΑΤΑ

3 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΡΙΑΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΑΡΙΑ

Οι εγγεγραμμένοι εκλογείς 
Από : ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ - ΑΘΗΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΝΙΚΗ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΑΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
(για ενέργειες όπου απαιτείται)

1.Υπουργείο Εσωτερικών
Δ/νση Εκλογών
2.Πρόεδρο Πρωτοδικείου Ναυπλίου
3.Εισαγγελέα Πρωτοδικείου Ναυπλίου
4.Αστυνομική Δ/νση Αργολίδας
5.Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αργολίδας
6.Δήμο Ναυπλιέων
7.ΚΕΠ Δήμου Ναυπλιέων



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 618a7218b63716eba1ccbd92 στις 10/11/21 17:16
3

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
(για ενημέρωση)

1.Γραφείο Περιφερειάρχη
2.Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Αργολίδας
3.Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας
Περιφέρειας Πελοποννήσου 
4.Τμήμα Πληροφορικής
(για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Πελοποννήσου)
5.Τμήμα Προσωπικού & Μισθοδοσίας ΠΕ Αργολίδας


		2021-11-10T17:16:47+0200




